



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 322 162
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELFAG EXPERT AS
Forretningsadresse: Vardesvingen 15
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Storbråten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		11 717 822	8 435 004
Annen driftsinntekt		2 520	1 117
Sum inntekter		11 720 342	8 436 121
Kostnader			
Varekostnad	1	4 401 349	3 299 412
Lønnskostnad	2	5 072 927	3 435 204
Avskrivning på varige driftsmidler	3	177 019	130 651
Annen driftskostnad	2	2 249 347	1 511 395
Sum kostnader		11 900 643	8 376 662
Driftsresultat		-180 301	59 458
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 459	1 125
Sum finansinntekter		6 459	1 125
Annen rentekostnad		160 315	92 729
Annen finanskostnad		119	49 026
Sum finanskostnader		160 434	141 755
Netto finans		-153 975	-140 630
Ordinært resultat før skattekostnad		-334 276	-81 172
Ordinært resultat etter skattekostnad		-334 276	-81 172
Årsresultat		-334 276	-81 172
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-334 276	-81 172
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-334 276	-81 172
Sum overføringer og disponeringer		-334 276	-81 172



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	3 142	6 284
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,5	1 075 096	785 290
Sum varige driftsmidler		1 078 238	791 574
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	630	629
Andre langsiktige fordringer		8 262	4 833
Sum finansielle anleggsmidler		8 892	5 461
Sum anleggsmidler		1 087 130	797 035
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	486 614	366 490
Sum varer		486 614	366 490
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 185 384	959 821
Andre kortsiktige fordringer		119 553	84 233
Sum fordringer		1 304 937	1 044 053
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	366 080	102 805
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		366 080	102 805
Sum omløpsmidler		2 157 630	1 513 349
SUM EIENDELER		3 244 760	2 310 384

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	10	-9 416	-9 416
Sum innskutt egenkapital		20 584	20 584
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	10	644 750	310 474
Sum opptjent egenkapital		-644 750	-310 474
Sum egenkapital		-624 166	-289 890
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	204 563	
Øvrig langsiktig gjeld	5	954 720	830 677
Sum annen langsiktig gjeld		1 159 283	830 677
Sum langsiktig gjeld		1 159 283	830 677
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			308 053
Leverandørgjeld		1 562 861	654 451
Skyldig offentlige avgifter	11	623 195	439 331
Annen kortsiktig gjeld		523 587	367 762
Sum kortsiktig gjeld		2 709 644	1 769 597
Sum gjeld		3 868 927	2 600 274
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 244 760	2 310 384



Til generalforsamlingen i Elfag Expert AS

Noter for Elfag Expert AS

Organisasjonsnr. 914322162



Elfag Expert AS

Noter 2018

Varelager er talt opp pr. 31.12.18 til verdi kr 486.613,-, ingen ukurrans.

Note 2 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	4 238 065	2 869 419
Arbeidsgiveravgift	663 522	442 222
Pensjonskostnader	128 006	92 371
Andre lønnsrelaterte ytelser	43 333	31 192
Totalt	5 072 927	3 435 204

OTP er etablert, og tilfredstiller kravene.

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder kr 819.544

I tillegg har daglig leder mottatt ytelser i form fri telefon.

Honorar til revisor består av:

Revisjon	26.875,-
Samlet honorar til revisor	26.875,-

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	15 710	1 020 073	1 035 783
+ Tilgang	0	463 683	463 683
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	15 710	1 483 756	1 499 466
Akk. av/nedskr. pr 1/1	9 426	234 783	244 209
+ Ordinære avskrivninger	3 142	173 877	177 019
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	12 568	408 661	421 229
Balanseført verdi pr 31/12	3 142	1 075 095	1 078 237
Prosentats for ord.avskr	20-20	10-12	

Note 4 - Utsatt skattefordel

Noter for Elfag Expert AS

Organisasjonsnr. 914322162



Elfag Expert AS

Noter 2018

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	-334 276
+/- Endr. forskj. som ikke inngår i grl. uts. skatt/sk.fordel	320 063
+/- Permanente forskjeller	14 213
= Grunnlag for årets skattekostnad	0
+/- Endr. forskj, som inngår i grl. uts. skatt/skattefordel	-495 709
+/- Endring i underskudd, kreditfradrag mv til fremføring	495 709
= Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0
= Skattepl. inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)	0

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats)	0
+/- Endring i utsatt skatt/skattefordel	0
= Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats)	0
= Skattekostnad i resultatregnskapet	0

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2018	2017
+ Driftsmidler inkl. goodwill	245 895	171 064
+ Utestående fordringer	-81 281	-182 096
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	943 116	447 407
= Grunnlag utsatt skatt	-778 502	-458 439
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	778 502	458 439
= Grunnlag utsatt skattefordel	778 502	458 439
Utsatt skattefordel	171 270	100 857
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	778 502	458 441
Ikke bokført utsatt skattefordel	171 270	100 857
Bokført utsatt skattefordel	0	0

Note 5 - Øvrig langsiktig gjeld

Noter for Elfag Expert AS

Organisasjonsnr. 914322162



Elfag Expert AS

Noter 2018

	I år	I fjor
Gjeld til kredittinstitusjoner - Santander	954.720	740.677
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	990.762	785.290

Selskapets gjeld til kredittinstitusjoner forfaller innen 5 år frem i tid. .

	I år	I fjor
Gjeld til kredittinstitusjoner - SVEA	204.563	0
Balanseført verdi av kundefordringer	1.185.384	0

Det er stilt pant i 4 driftsmidler, samt pant av driftsinntekt og kundefordringer - kr 250.000,-

Note 6 - Markedsbaserte aksjer

Selskapet bruker markedsverdi prinsippet ved vurderinger av investeringer i andre selskaper.

	I år	I fjor
Balanseført verdi pr 31.12.	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12.	0	0

Avsluttet/oppgjort i 2017, og akjsehandlerkonto utgjør kun rest bankkonto

Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringene er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	I år	I fjor
Kundefordringer	1.285.384	1.159.821
Avsatt til dekning av usikre fordringer	150.000	200.000
Opptjent ikke fakturert inntekt	50.000	0
Netto oppførte kundefordringer	1.185.384	959.821

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Noter for Elfag Expert AS

Organisasjonsnr. 914322162



Elfag Expert AS

Noter 2018

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 187.762-, som er dekkende for skyldig skattetrekk på kr 187.762,-

Note 9 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 300, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000. Selskapet har kun en aksjeklasse, og hver aksje har lik stemmerett og tilsvarende rett på eventuelt utbytte.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Roger Storbråten	100 (100%)

Det er ikke utbetalt honorar eller annen godtgjøresle til styret.

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	-319 890	-289 890
Anvendt til årsresultat	0	-334 276	-334 276
Pr 31.12.	30 000	-654 166	-624 166

Egenkapitalen er tapt og styret har gjennom året fulgt utviklingen nøye. Tiltak er utført også i 2018 som vil bidra til økt omsetning, og samarbeidsavtaler er etablert. Det vurderes også en økning av egenkapitalen i 2019. Disse forhold gjør at styret finner det forsvarlig med fortsatt drift. Positiv utvikling på omsetningssiden i starten av 2019, og styret har iverksatt tiltak for å redusere kostnadene.

Note 11 - Skyldig offentlige avgifter

Skyldig offentlige avgift	2018	2017
Forskuddstrekk	187.762	101.304
Oppgjørskonto mva	304.551	258.345
Skyldig arb.giveravgift	130.882	80.682
Sum	623.195	439.331



Elfag Expert AS

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		11 717 822	8 435 004
Annen driftsinntekt		2 520	1 117
Sum driftsinntekter		11 720 342	8 436 121
Driftskostnader			
Varekostnad	1	4 401 349	3 299 412
Lønnskostnad	2	5 072 927	3 435 204
Avskrivning på varige driftsmidler	3	177 019	130 651
Annen driftskostnad	2	2 249 347	1 511 395
Sum driftskostnader		11 900 643	8 376 662
DRIFTSRESULTAT		(180 301)	59 458
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		6 459	1 125
Sum finansinntekter		6 459	1 125
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		160 315	92 729
Annen finanskostnad		119	49 026
Sum finanskostnader		160 434	141 755
NETTO FINANSPOSTER		(153 975)	(140 630)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(334 276)	(81 172)
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(334 276)	(81 172)
ARSRESULTAT		(334 276)	(81 172)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		(334 276)	(81 172)
SUM OVERF. OG DISP.		(334 276)	(81 172)



Elfag Expert AS

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	3 142	6 284
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,5	1 075 096	785 290
Sum varige driftsmidler		1 078 238	791 574
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	630	629
Andre langsiktige fordringer		8 262	4 833
Sum finansielle anleggsmidler		8 892	5 461
SUM ANLEGGSMIDLER		1 087 130	797 035
OMLØPSMIDLER			
Varer	1	486 614	366 490
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 185 384	959 821
Andre kortsiktige fordringer		119 553	84 233
Sum fordringer		1 304 937	1 044 053
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	366 080	102 805
SUM OMLØPSMIDLER		2 157 630	1 513 349
SUM EIENDELER		3 244 760	2 310 384
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	10	(9 416)	(9 416)
Sum innskutt egenkapital		20 584	20 584
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	10	(644 750)	(310 474)
Sum opptjent egenkapital		(644 750)	(310 474)
SUM EGENKAPITAL		(624 166)	(289 890)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	204 563	0
Øvrig langsiktig gjeld	5	954 720	830 677
Sum annen langsiktig gjeld		1 159 283	830 677
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 159 283	830 677
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	308 053
Leverandørgjeld		1 562 861	654 451
Skyldig offentlige avgifter	11	623 195	439 331
Annen kortsiktig gjeld		523 587	367 762
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 709 644	1 769 597
SUM GJELD		3 868 927	2 600 274
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 244 760	2 310 384



Elfag Expert AS

Balanse pr. 31.12.2018

Note	31.12.2018	31.12.2017
------	------------	------------

Skedsmo, 31. mai 2019

Roger Storbråten
Daglig leder og styrets leder



Elfag Expert AS

Årsberetning 2018

Virksomhetens art

Selskapet driver elektronisk installasjonsarbeid fra leide lokaler i Vardesvingen 15. Selskapets forretningskontor ligger i Skedsmo kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2018	2017
Driftsinntekter	11 720 342	8 436 121
Driftsresultat	-180 301	59 458
Årsresultat	-334 276	-81 172
	31.12.2018	31.12.2017
Balansesum	3 244 760	2 310 384
Egenkapital	-624 166	-289 890
Egenkapitalprosent	-19,2%	-12,5%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 8 436 121 kr i fjor til 11 720 342 kr i år, en økning på 38,9 %. Selskapets styre er tilfreds med utviklingen.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger at selskapet har en god utvikling i oppdrag og inntekter, samt kostnadsfokus. Samarbeid med entreprenører og medlemsskap i Norgeseliten vil bidra med fordeler og forbedringer innen profilering og kostnadsreduksjoner. Det forventes en vekst på 15-20% i 2017. Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som stabil.

Selskapet driver videre med tappt egenkapital. Styrets tiltak med kostnadsreduksjoner og samtidig som man vil oppleve økte markedsandeler, gjør at styret finner dette forsvarlig.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, men det er løpende tiltak med forbedringer.

Sykefraværet i selskapet har ligget på et tilfredstillende nivå i regnskapsåret, men selskapet vil arbeide videre for å oppnå reduksjon i sykefraværet.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt 10 antall ansatte, er det 1 kvinne og 9 menn. Styret består av 1 mann.

Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen og art.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.



Elfag Expert AS

Årsberetning 2018

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Dette fremgår av regnskapet.

SKEDSMOKORSET den 30.06.2017

Roger Storbråten
Daglig leder



**Årsregnskap 2018
for
Elfag Expert AS**

Organisasjonsnr. 914322162

Utarbeidet av:

Sørum Økonomi AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Sørumsandvegen 71B
1920 SØRUMSAND
Organisasjonsnr. 976942515